КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

20 октября 2017 г.

г. Кондрово

           №247
О создании группы контроля
за использованием ГАС «Выборы» на дополнительных выборах

депутатов Сельской Думы сельского поселения «Угорское»
В соответствии со статьей 74 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Дзержинского района   Р Е Ш И Л А :

1. Создать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» на дополнительных выборах депутатов Сельской Думы сельского поселения «Угорское» в следующем составе:
Сорокин Д.В., член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, руководитель группы;
Сударикова Н.Н., член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Костенков А.С., член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Волкову И.В.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Г.Н. Попова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

И.В. Волкова